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V YSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE Č .  3 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

II/602,  III/3798  PŘ IBYSLAVICE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dotaz č. 1: 

Objekt SO 105b  

Zadavatel zveřejnil dodatečné informace, jejíž součástí je Příloha č. 1 vysvětlení_soupis prací. 
V soupisu prací pro OBEC došlo u objektu v oddílu č. 7 Přidružená stavební výroba k opravení položky 
27 Kabelová chránička zemní DN přes 100 do 200 mm ze 14 m na 16 m. 

Uchazeč se domnívá, že by mělo dojít i k opravení navazujících položek: 

26 Kabelový žlab zemní včetně krytu světlé šířky přes 120 do 250 mm (z 28 m na 32 m) 

28 Zakrytí kabelů výstražnou fólií šířky přes 20 do 40 cm (ze 14 m na 16 m) 

Odpověď k dotazu č. 1: 

Zadavatel opravil výměru položky 702112 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ 
ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM na 32,000 m a výměru položky 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ 
VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM na 16,000 m. 
 

Dotaz č. 2: 

Objekt SO 106 

Zadavatel zveřejnil Zadávací dokumentaci, jejíž součástí je Příloha č. 4 soupis prací. V objektu  
SO 106 je položka 9 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVN ĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC V ČETNĚ 
PODKLADU . Tato položka se odkazuje na soubor 9_výkaz ploch a kubatur.  

V oddílu B. Bourání vozovky se odstraňuje dlažba (B3) o celkové výměře 76,34 m2, která je i následně 
očištěna (B13). 

Uchazeč se domnívá, že v soupisu prací chybí položka zahrnující následnou manipulaci s vybouraným 
materiálem. 

Prosíme o vysvětlení, či doplnění položek do soupisu prací.   

Odpověď k dotazu č. 2: 

Zadavatel doplnil popis položky 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC 
VČETNĚ PODKLADU, popis položky: dlažba (B3) včetně uložení na meziskládku. Vybouraná dlažba 
bude očištěna a zpětně použita, veškerá manipulace s vybouraným materiálem je zahrnuta v této 
položce, viz technická specifikace položky. 
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Na základě výše uvedeného vysvětlení mění zadavatel lhůtu pro podání nabídek. V textu zadávací 
dokumentace čl. XI. : 

 

PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta       18.7.2019  do 10:00 hod.  

Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 mění zadavatel text zadávací dokumentace v čl. II. 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA, Předpokládaná hodnota  18.139.000,- Kč bez DPH. 

 

 

V Brně, dne 08. 07. 2019 

 
 
 

 Mgr. Martina K řivánková 

 
vedoucí právního oddělení  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Soupis prací 


